
Gorąco sprzedające się mini okrągłe perforowane pierścienie do tarty
ze stali nierdzewnej Mini formy do pieczenia tarty

Główne cechy tarty z perforowanym okrągłym pierścieniem ze stali nierdzewnej

1. Okrągły, perforowany pierścień do tarty ze stali nierdzewnej, idealny do tart, tartaletek, ciast i
quiche. Pierścienie posiadają otwory umożliwiające równomierne upieczenie ciasta.

2. Prosta krawędź pozwala na nieskazitelne wykończenie deserów typu petit gateau i łatwe
wyjmowanie z pleśni.

3. Idealnie wyrównane boki, bez przesunięć w miejscu spawania. Idealne wykończenie.

4. Można przechowywać w zamrażarce, zamrażarce, chłodziarce szokowej, lodówce. Można używać w
piekarniku. Pielęgnacja: można myć w zmywarce.

5.Dzięki perforacji ciasto podczas pieczenia przykleja się do pierścienia, co zapobiega zapadaniu się
brzegów ciasta.

6. Przylgnięcie nie będzie utrudniało oddzielenia pierścienia od tarty, pod warunkiem, że natłuścisz
pierścień przed włożeniem ciasta do środka – uchwyt na tartie zostanie zwolniony przed
zakończeniem pieczenia.

7. Rozmiary tego okrągłego, perforowanego pierścienia do tarty ze stali nierdzewnej, od producent
okrągłych pierścieni do tarty w Chinach

Średnica: 50/60/70/80/90/100/127/152/178/203mm

Wysokość: 20 mm

Grubość: 1,0 mm

Zdjęcia okrągłego, perforowanego pierścienia do tarty ze stali nierdzewnej

https://www.chinabakeware.com/products/Stainless-steel-tart-ring-with-roll-edge-flat-surface.html
https://www.chinabakeware.com/products/Stainless-steel-tart-ring-with-roll-edge-flat-surface.html






Więcej kształtów perforowanego pierścienia do tarty

Tsingbuy fabryka pierścieni do tarty ze stali nierdzewnej w Chinach dostarcza więcej kształtów i rozmiarów
perforowanych pierścieni do tart. Oto informacje w celach informacyjnych. Jeśli nie możesz znaleźć tutaj odpowiedniego
rozmiaru, skontaktuj się z nami, aby dostosować wymagany rozmiar. Oferujemy w niskiej cenie bezpośrednio z fabryki i
możesz mieć pewność, że jesteśmy w tym profesjonalni.

https://www.chinabakeware.com/products/tart-ring.htm




Pokaz fabryczny



O nas



Tsingbuy Industry Limited jest wiodącym producentem wyrobów do pieczenia w Chinach i zawsze
staraliśmy się wytwarzać najlepsze produkty do pieczenia, począwszy od blach, foremek do
bochenków/form do tostów, tac na bagietki, foremek do pieczenia muffinów i babeczek, foremek do
burgerów i bułek, foremek do ciast i pizzy , wózek piekarniczy, stojak chłodzący i wiele innych serii
narzędzi do pieczenia.

Od 2006 roku specjalizujemy się w branży wyrobów piekarniczych, a obecnie staliśmy się wiodącym i
wysokiej jakości dostawcą wyrobów do pieczenia w Chinach, producentem blach, producentem tac na
bagietki, producentem form do bochenków chleba, producentem wózków piekarniczych, producentem
stojaków chłodzących, producentem tac wieloformowych , a także niestandardowy producent blach do
pieczenia i producent niestandardowych form do pieczenia chleba.

Mamy wiele udanych i zadowolonych przypadków dostosowywania dzięki współpracy z klientami
międzynarodowymi. Pierścień z musem ze stali nierdzewnej to jedna z najlepiej sprzedających się
serii. Posiadamy również zdolność fabryczną do świadczenia niestandardowych usług z
profesjonalnym zespołem.


